PAGE
2

[image: image1.png]

Совет депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области

Р Е Ш Е Н И Е
от 20.12.2013г.                                                                                                    №74
      г.Починок
О размере арендной платы
за торговые места (павильоны)
на территории МУП

«Починковский рынок»

   Рассмотрев  обращение Директора МУП «Починковский рынок  № 34 от 24.11.2013г., на основании Заключения по расчету стоимости арендной платы квадратного метра торгового места (под размещение павильонов) МУП «Починковский рынок»,

     Совет депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Утвердить стоимость арендной платы за торговые места (павильоны) на территории МУП  «Починковский рынок» на 2014год в размере 250 (двести пятьдесят) рублей  за 1 кв. м. общей площади.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь».

	Глава муниципального образования Починковского городского поселения

Починковского района
поселения Починковского

Смоленской области

района Смоленской области

	                                         С.Э Петровская